
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КИИКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29.06.2018   № 35 
 

с. Киик 
 

  

О внесении изменений в постановление от 14.11.2017 № 67  «Об 
утверждении Положения об организации ритуальных услуг и 

содержании мест захоронения на территории Киикского 
сельсовета Тогучинского района Новосибирской области» 

 

й

о

н
а 

 

Во исполнение части 4 статьи 7, части 3 статьи 43 Федерального закона 
от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» администрация Киикского 
сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

          1. Внести изменения в постановление от 14.11.2017 № 69 «Об 
утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест 

захоронения на территории Киикского сельсовета Тогучинского района 
Новосибирской области»: 

Второй абзац п. 2.7. Положения изложить в следующей редакции:  
«Для получения гарантированного перечня услуг по погребению 

ребенка, рожденного мертвым по истечении 154 дней беременности, в 
специализированную службу по вопросам похоронного дела дополнительно к 

документам, указанным в абзаце 1 настоящего пункта, предоставляется 
справка установленной формы, выданная органами ЗАГС.». 

 2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном 

издании органа местного самоуправления «Киикский Вестник»  и на 
официальном сайте в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы администрации Москвину Т.В. 

 
 

Глава Киикского сельсовета 
Тогучинского района  

Новосибирской области                                                         А.А.Клюшниченко 
 

Москвина 

83834048246 


